
Crassula Moonglow Hybrid
Fildişi Kule Nadir Sukulent
Küçük Pembe Çiçek Salkımı
8.5cm Kırmızı Saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688534975972
Price: ₺59,00 ₺52,00
Stock: instock
Categories: Sukulent Çeşitleri

Product Description

Crassula Moonglow Hybrid Fildişi Kule Nadir Sukulent
Küçük Pembe Çiçek Salkımı 8.5cm Kırmızı Saksıda

Tüm görseller Sana Kaktüs markasının kendi çekimleri olup görselde gördüğünüz ürünlerin
birebir aynısı gönderilecektir.
Görsel ile farklı bir ürün gelmesi halinde ücretiniz kayıtsız şartsız iade edilir.
Özel paketleme yöntemimiz sayesinde ürünleri sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırıyoruz.
Ürünü hediye alıyorsanız, sipariş numaranızı ve notunuzu bize yazmanız yeterli özel zarf ve
paketleme ile gönderimini yapmaktayız.

Crassula Moonglow Hybrid Sukulent Özellikleri

Crassula Moonglow "Fildişi Kule" olarak da bilinir. Dik bir sutunda karşılıkla sıralarla dizilmiş çok
etli gri yapraklı güzel bir sukulenttir. Yaprakları yoğun bir şekilde kısa kıllar ve tüyler ile kaplıdır.
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Pembe çok küçük çiçek salkımları oluşturur. Kökeni güney Afrika'dır. [caption

id="attachment_1431" align="alignnone" width="300"]

Crassula Moonglow Hybrid Fildişi[/caption]

Crassula Moonglow Hybrid Sukulent Bakımı

Crassula'nın yetiştirmesi kolay bir sukulenttir. -10 dereceye kadar dayanıklıdır, aşırı sıcağı
sevmez. Yaz aylarında direk güneş ışınlarına maruz bırakılmamamlıdır. Tüm sukulentler gibi iyi
drene edilmiş saklsıları sever. Bu bitki gübre gerektirmez ama büyümesini hızlandırmak için yaz
aylarında gübre verilebilir. Aşırı sulamak tehlikeli olabilir, toprak kurudukça sulayın. Alttan
sulama yapılırsa birkaç dakika sonra suyu boşaltın. [caption id="attachment_1432"

align="alignnone" width="300"]  Crassula Moonglow
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Hybrid Fildişi[/caption]

Crassula Moonglow Hybrid Sukulent Çiçeklenme

Çiçeklenme dönemi kış aylarının sonlarında başlar. Pembe renk salkım salkım küçük pembe
çiçekler vermektedir. [caption id="attachment_1433" align="alignnone" width="300"]

 Crassula Moonglow Hybrid Fildişi[/caption]
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